ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

От «___ » ___________   2018 г. № ____
(Республика Коми, г. Вуктыл)

Об установлении значения показателя
максимального  размера  дохода
гражданина и  постоянно
проживающих совместно с ним членов
его семьи или одиноко проживающего
гражданина

Руководствуясь  статьёй  91.3  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Республики Коми от
28 декабря 2015 № 138-РЗ «О вопросах, связанных с признанием граждан нуждающимися в
предоставлении  жилых  помещений  по  договорам  найма  жилых  помещений  жилищного
фонда  социального  использования  в  Республике  Коми»,  Уставом  муниципального
образования городского округа «Вуктыл»,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1.  Установить  значение  показателя  максимального  размера  дохода  гражданина  и
постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи или одиноко проживающего
гражданина  в  целях  признания  граждан  нуждающимися  в  предоставлении  жилых
помещений  по  договорам  найма  жилых  помещений  жилищного  фонда  социального
использования в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл» в размере 5078
рублей 51 копейка.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета городского округа «Вуктыл»                                                    В.В. Олесик

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл»-руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          Г.Р. Идрисова